АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.04.2021№383-п

О внесении изменений в постановление администрации
Перевозского муниципального района Нижегородской области от 10 октября 2014 года № 991-п "Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования и молодежной политики городского округа Перевозский Нижегородской области»"

В соответствии с постановлением администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 24 января 2019 года № 68-п "Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ  городского  округа  Перевозский Нижегородской области", администрация городского  округа  Перевозский  Нижегородской  области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 10 октября 2014 года № 991-п "Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования и молодежной политики городского округа Перевозский Нижегородской области»" (далее - постановление) следующие изменения:
1.1.В муниципальной программе "Развитие образования и молодежной политики городского округа Перевозский Нижегородской области":
1.1.1.Пункт 4 и подпункт 4.1. таблицы подраздела 2.4.2. раздела 2.4. изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
1.1.2.Подпункт 4.3. пункта 4 таблицы подраздела 2.4.2. раздела 2.4. отменить.
2.Отделу стратегического планирования и территориального развития администрации городского округа Перевозский (М.Г.Ворона) осуществить регистрацию настоящего постановления посредством формирования электронной формы уведомления в информационной системе ГАС «Управление».
3.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф.Шемякиной) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pvzrayon.ru/.
4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления 			                                 Н.М.Трунина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области
от 06.04.2021 №383- п

Изменения                                                                                                                                                                                                        в постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 10 октября 2014 года № 991-п "Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования и молодежной политики городского округа Перевозский Нижегородской области»"

"2.4.2. Система программных мероприятий по развитию дополнительного образования и воспитания детей и молодежи

	№ п/п

	Наименование мероприятия
	Сроки выполнения
	Исполнители мероприятия
	Объем финансирования (по годам, в разрезе источников)

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	4.
	Обеспечение функционирования модели персонифицированного финансирования дополнительного образования детей
	Всего, в т.ч.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1501,9
	5341,5
	4998,3
	4977,0
	4977,0
	21795,7

	Бюджет городского округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1501,9
	5341,5
	4998,3
	4977,0
	4977,0
	21795,7

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федеральный
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Прочие источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4.1.
	Внедрение и обеспечение функционирования модели персонифицированного финансирования допол-нительного образования детей, подразумевающей предоставление детям сертификатов дополни-тельного образования с возможностью использо-вания в рамках модели персонифицированного финансирования дополнительного образования детей
	2019-2023
	УО, МБОУ ДО
"ДЮЦ г. Перевоза", МООО,
МАУ ФОК "Чайка"

	Всего, в т.ч.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1501,9
	5341,5
	4998,3
	4977,0
	4977,0
	21795,7

	Бюджет городского округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1501,9
	5341,5
	4998,3
	4977,0
	4977,0
	21795,7

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федеральный
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Прочие источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

".